
1
Smlouva o zajištění propagace mezi VLRZ a COMMSERVIS.COM, s.r.o. - Lukášem Kvapilem z DAKAR 2018

Čj. 21214/2017-VLRZ/R/ON Výtisk číslo:
 Počet listů: 3

Smlouva o zajištění propagace objednatele
prostřednictvím aktivit dodavatele

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem: Magnitogorská 12/1494, PRAHA 10, PSČ 101 00

zastoupená: ředitelem Ing. Václavem STUDENÝM
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 

datová schránka: 
Telefon:  fax: 
www.volareza.cz, e-mail: 

(dále jen objednatel)

a

Lukášem Kvapilem, resp. společností COMMSERVIS.COM, s.r.o., jenž pana Lukáše
Kvapila zastupuje pro smluvní vztahy o propagaci na základě plné moci – zmocnění

k zastupování, které je nedílnou součástí smlouvy (příloha č.1)
se sídlem:  Piletická 486/19, Hradec Králové, 503 41

zastoupená: Luboš Tomíček, jednatel
IČ:  284 31 219  DIČ:  CZ284 31 219

Společnost je zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, spis. zn. C25698
Bankovní spojení: 

(dále jen dodavatel)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu
za účelem odběru služeb – propagaci VLRZ

1. Předmětem smlouvy je propagace služeb objednatele prostřednictvím aktivit dodavatele.

2. Dodavatel se zavazuje umístit reklamu, nápis (dále jen logo) objednatele na kapotu vozidla
Ford Ranger, případně i jezdeckou kombinézu, ve kterých se zúčastní projetí trasy závodu
Rallye Dakar 2018 (dále jen DAKAR 2018). Specifikace loga je uvedena v příloze č.2
smlouvy.



2
Smlouva o zajištění propagace mezi VLRZ a COMMSERVIS.COM, s.r.o. - Lukášem Kvapilem z DAKAR 2018

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout VLRZ dva rozhovory do časopisu Volareza News
v celkovém rozsahu minimálně 4 stran s fotografiemi. Jeden rozhovor bude poskytnut
v měsíci listopadu 2017 před odjezdem na závod DAKAR 2018 a bude obsahovat
zhodnocení přípravy na rallye ve VZ Bedřichov a druhý rozhovor v průběhu I. čtvrtletí roku
2018 po návratu z rallye DAKAR 2018.

4. Dodavatel se zavazuje medializovat na svém oficiálním facebookovém profilu
LukasKvapilArmy, na profilu AAA Auto Praha, na profilu Ford CR, tiskovou zprávou
Commservis.com na tiskovém serveru tiskovky.info, který je v monitoringu ČTK, v
motocyklovém časopisu Motoroute + web + facebook, Mediasport, pořady o Dakaru 2018
v České televizi. (tento formát ještě není zcela upřesněn) svou přípravu na rallye DAKAR
2018, kterou uskuteční ve VZ Bedřichov (podle čl. 11 této smlouvy) se zmíněním rozsahu
vybavení VZ Bedřichov v návaznosti na možnost celkové sportovní přípravy jednotlivce, a to
nejpozději do konce I. čtvrtletí roku 2018.

5. Dodavatel se zavazuje uskutečnit ukázku závodního stroje (vozidla, případně motocyklu,
dále jen vozidlo, pokud nebude výslovně stanoveno jinak), kterým se zúčastnil rallye
DAKAR, v rámci Dětského dne VLRZ pořádaného dne 2. června 2018 ve VZ Měřín. Ukázka
bude spojena s autogramiádou dodavatele.

6. Dodavatel se zavazuje v průběhu měsíce července 2018 uskutečnit besedu spojenou
s ukázkou vozidla z rallye DAKAR v rámci dvou turnusů Army Campů pořádaných VLRZ
ve VZ Měřín.

7. Dodavatel v rámci pořádaných reklamních a marketingových akcí vždy umístí reklamní
panel se svými reklamními partnery. V rámci reklamního panelu bude uvedeno i logo VLRZ.

8. Dodavatel poskytne VLRZ kalendář mediálních akcí pro své reklamní partnery a umožní na
vybraných akcích, které budou obchodně zajímavé pro VLRZ, umístění reklamního
materiálu VLRZ, zpravidla ve formě roll up stojanu.

9. Dodavatel se zavazuje předložit do 30. září 2018 materiály (fotodokumentaci), prokazující
splnění daného závazku. Pokud splnění závazku nebude takto prokázáno, vrátí dodavatel
částku nebo poměrnou část plnění dle čl. 11 objednateli do 14 dnů od ukončení smlouvy.

10. Objednatel se zavazuje předat dodavateli logo VLRZ v den podpisu smlouvy, nebo
nejpozději do 29. září 2017.

kontaktní osoba objednatele pro předání loga:  Dr. Václav Kupilík
tel.: 

       e-mail: 

kontaktní osoba dodavatele:    Luboš Tomíček
       tel. 
       email: 

11. Objednatel se zavazuje v měsíci listopadu 2017 bezplatně poskytnout v rámci finální
přípravy před rallye DAKAR 2018 pobyt pro 2 osoby dodavatele (Lukáše Kvapila a jeho
kondičního trenéra) v trvání 6 dnů ve VZ Bedřichov.

12. Za výše uvedené reklamní plnění se objednatel zavazuje uhradit do 29. září 2017 dodavateli
částku ve výši 500 000,- Kč (pětsettisíc korun českých) včetně DPH. Uvedená částka bude
uhrazena převodem na účet dodavatele uvedený u identifikačních údajů dodavatele v této
smlouvě.



3
Smlouva o zajištění propagace mezi VLRZ a COMMSERVIS.COM, s.r.o. - Lukášem Kvapilem z DAKAR 2018

13. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami a její platnost končí dnem 30. srpna 2018.

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.

15. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními platného znění Občanského zákoníku.

16. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými smluvními dodatky na návrh
kterékoliv ze smluvních stran.

17. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek.

        V Praze dne                          2017          V Praze dne                        2017

za objednatele za dodavatele
Ing. Václav Studený Luboš Tomíček

ředitel  ředitel

Seznam příloh:

1. Plná moc
2. Specifikace loga VLRZ



4
Smlouva o zajištění propagace mezi VLRZ a COMMSERVIS.COM, s.r.o. - Lukášem Kvapilem z DAKAR 2018

Příloha č.1



5
Smlouva o zajištění propagace mezi VLRZ a COMMSERVIS.COM, s.r.o. - Lukášem Kvapilem z DAKAR 2018



6
Smlouva o zajištění propagace mezi VLRZ a COMMSERVIS.COM, s.r.o. - Lukášem Kvapilem z DAKAR 2018

Příloha č. 2

Specifikace loga VLRZ

1. Vyobrazení loga a jeho specifikace

Základní barevná varianta
C: 100, M: 95, Y:30, K:60
        R:9,G:10,B:59
        Pantone 2765C
            #090A3B

2. Minimální velikost loga k umístění na vozidlo
- šířka 30 cm při zachování poměru zbylých stran

3. Minimální velikost loga k umístění na kombinézu
- šířka 10 cm při zachování poměru zbylých stran




